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En extra god jul med choklad från Fazer 

God choklad hör julen till och i Sverige har Fazers försäljning av julsortimentet 
ökat med hela 19 % sedan 2014. År 2015 såldes 180 ton julchokladpraliner och i 
år förväntas siffran att stiga ytterligare. Kakao är därmed en av företagets 
viktigaste råvaror. Fazers vision är 100 % spårbar kakao och visionen kommer 
att uppnås 2017.  

Här är delar av årets sortiment 
 
– Julboxar i 320-350g format har blivit Fazers storsäljare i julsortimentet. De senaste åren har vi sett 
en stadig försäljningsökning som vi tror beror på sortimentets bredd där alla i familjen kan hitta en 
favorit, säger Robert Engman, kommersiell direktör på Fazer Konfektyr i Sverige. 
 

Fazerina  
Årets chokladbox-nyhet på den svenska marknaden heter Fazerina och 
är en riktig julsmaksklassiker i 350g box. Praliner av len mjölkchoklad 
fylld med mjuk apelsintryffel passar fint till adventsfikat, julbordet eller 
som present. Boxen har hämtat inspiration från 30-talet och är retrocool i 
sin mustiga färgskala av brunt, orange och guld. Rekommenderat pris: 

39 kr 
 
Joulusuklaa 
Eller kort och gott Julchoklad på svenska, är en chokladbox på 320g som 
lanserades 2015 och som snabbt hittade sin publik. Som namnet avslöjar är även 
detta mjölkchokladpraliner smaksatta med kryddor som hör julen till i en mjuk 
tryffelfyllning. Rekommenderat pris: 39 kr 
 

Karl Fazer Cinnamon Biscuit - För tredje året i rad presenterar Karl 
Fazer en ny julig säsongschokladkaka i 200g format. I år är Karl Fazers 
mjölkchoklad fylld av julkryddor, med kanel i spetsen, och frasiga 
kexsmulor. Eftersom Fazer jobbar aktivt med frågor runt hållbarhet och 
spårbarhet har alla Karl Fazerkakor fått märkningen ”forbettercocoa.com” 

på förpackningen för att förenkla för konsument att hitta information om Fazers arbete och policy 
gällande hållbarhet. Rekommenderat pris: 19,90 kr 
 
Wienernougat - Klassikernas klassiker i många hem. Wienernougat har funnits i 
Fazers sortiment i över 100 år och är fortfarande lika populär. Faktum är att 
Wienernougat under lång tid var Fazers mest sålda julprodukt. Glädjande nog för 
många är Wienernougat även mjölkfri, äggfri och glutenfri. Rekommenderat pris: 
59.90 kr 
 

 
Dumle Gingerbread - En säsongssmak som efterfrågas varje jul sedan lanseringen 
2011 och snart kan räknas som en klassiker i sortimentet. Dumles sega kola med smak 
av pepparkaksdeg bidrar med lite julstämning under den mörka hösten. Kolorna är 
smaksatta med ingefära och kanel och har ett läckert mjölkchokladöverdrag. Påsen på 
220 g räcker gott och väl till fler. Rekommenderat pris: 24,90 kr 
 

 
 
 



                                                                                                                          

 
 

Finlandia och Gröna Kulor 
Marmeladklassikern Gröna Kulor känner många igen från sin barndoms jular och 
nostalgivärdet är högt. 2015 fick Gröna Kulor sällskap av Finlandia, en 500g ask 
fylld med färgglada marmeladkulor i 5 fruktiga smaker: Jordgubb, päron, vinbär, 
citron och Finlandia togs emot mycket väl och försäljningen av julmarmelad togs 
till nya höjder. I år är Finlandia tillbaka i butikshyllorna igen så den som missade 
chansen förra året får en ny chans att prova i år. Rekommenderat pris: 59 kr 
 

 
 
 
Presskontakt 
Sara Ullmark, kommunikationsansvarig. Sara.ullmark@fazer.com, 073-06 22 555 
 
Följ oss på Fazers pressrum: http://news.cision.com/se/fazer-sverige  
 

Fazer Konfektyr  

Fazer har välkända produkter inom choklad, kex och sockerkonfektyr och är det ledande konfektyrföretaget i Finland och har 

en stark närvaro i Sverige, Ryssland och Baltikum. Fazers produkter säljs i över 40 länder och tillverkas på koncernens 

fabriker i Finland. Populära varumärken är bl.a Karl Fazer, Dumle, Geisha och Tutti Frutti. Läs mer på   www.fazer.se .    

Vi skapar smakupplevelser    
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